



“АТОМЕНЕРГОРЕМОНТ” АД

гр. Козлодуй

а 0973/840-18 Факс: 0973/8407-36 Е-mail: aer@aer-bg.com www.aer-bg.com



Management System
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
№ 15001-1015
№ 15001-1015

ЕЛЕКТРОННА ПОЩА

До: Управление Търговско Виолетка Димитрова	От: Изпълнителен директор Николай Петков
„АЕЦ Козлодуй” ЕАД гр. Козлодуй	Дата: 20.04.2022 год.
e-mail: commercial@npp.bg	Наш №: 108

Бр.стр:3

О Ф Е Р Т А

Във връзка с провеждане на пазарна консултация № 48912 на основание чл. 44 от ЗОП за предоставяне на индикативни предложения на тема: „Подмяна на участъци от подземни тръбопроводи за техническа вода – отговорни потребители, група А от система QF на 5 и 6 блок“

- I. **Обща стойност:** 1 010 003,46 (Един милион и десет хиляди и три лева и четиридесет и шест стотинки) лева без ДДС
- II. **Срок за изпълнение:** съгласно графика за плановите годишни ремонти
- III. **Валидност на офертата:** 90 календарни дни
- IV. **Точен адрес:** гр. Козлодуй 3321, обл. Враца, община Козлодуй, площадка АЕЦ
- V. **Лице за контакт:** Р-л н-е „Производство” – Дучко Петров
- VI. **Телефон:** 0973 / 7 27 98
- VII. **Факс:** 0973 / 8 07 36
- VIII. **Електронен адрес:** aer@aer-bg.com
- IX. **Интернет адрес:** www.aer-bg.com
- X. **Приложение:** Количествено – стойностна сметка

заличено на основание ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕ

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за изпълнение на услуга "Подмяна на участъци от подземни тръбопроводи за техническа вода – отговорни потребители, група А от система QF на 5 и 6 блок"

№	Технически изисквания за изпълнение на дейностите	Мярка/мерна единица	Количество	Ед. цена	Стойност
				в лева без ДДС	
1	Дължината на участъците за подмяна на всеки ПГР	м	80	1708,18	136654,40
2	Изпълнителят извършва допълнително укрепване (обезопасяване) на работните места	м ²	10	136,8	1368,00
3	Монтаж на скеле/та	м ³	50	55,60	2780,00
4	Транспортиране на нови тръби и свързващи елементи до изкопите (разкритите участъци от подземните тръбопроводи за подмяна)	м	80	30,76	2460,80
5	Демонтаж на плануваните за подмяна участъци от тръбопроводи	м	80	1788,33	143066,40
6	Транспортиране на демонтираните тръби	км	10	192,09	1920,90
7	Уплътняване на земната маса в долната част на новополаганите участъци, при напасване на тръбите към съществуващите тръбопроводи, обезпечаваша запазване на геометричните форми и целостта на антикорозионната изолация	м ³	30	55,94	1678,20
8	Механично почистване на присъединителните участъци и подготовка на краищата на тръбопроводите, съгласно технология за заваряване	л.м	35	3743,72	131030,20
9	Заваряване на тръбопроводите по технология за заваряване	л.м	35	1983,18	69411,30
10	Извършване на безразрушителен контрол съгласно технология за заваряване	%	100		17560,00
11	Грундиране и полагане на антикорозионна защитна битумно-полимерна или полиетиленова изолация съгласно DIN30670, DIN30673 или ГОСТ Р 51164-98 по външната повърхност на заварените участъци от тръбопроводите.	м ²	15	4593,38	68900,70
12	Общ брой на свързващи елементи необходими да се изработят при подмяна на тръбопроводите (сегментни колена, преходи, щуцери и др.)				
12.1	Сегментните колена Ду600	бр.	5	17496,14	87480,70
12.2	Сегментните колена Ду800	бр.	4	21178,04	84712,16
12.3	Преходи от Ду800/Ду600	бр.	4	14189,95	56759,80
12.4	Щуцери Ду 250	бр.	6	11069,75	66418,50

